
UCHWAŁA NR CIII/962/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1998 r.

w sprawie powołania zastępcy kierownika

Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu
cywilnego /Dz. U. Nr 36 poz. 198, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 29 poz. 154
i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się na czas nieokreślony na stanowisko zastępcy kierownika Urzędu

Stanu Cywilnego w Krakowie Pana mgr Andrzeja Linharta.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia

1 stycznia 1998 roku.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


